
8 Okrasná školka v České Skalici

10 Zahradnictví s moderními technologiemi

12 Množení Sorbus moderními biotechnologickými metodami

15 Ochrana proti antraknóze angreštu

16 Degustace odrůd jablek

19 Ovocnářský a vinařský cestopis: Finsko -  I. díl

Údržba rostlinného pokryvu v meziřadí vinic 

Zelináři v Mexiku -  II. díl 

Seznamte se: Meloidogyne ethiopica 

Zelinářský kvíz chorob a škůdců 

Květinové novinky z Flower Trials 2016 

Trvalky vhodné pro obruby záhonů

32 Choroby a škůdci Verbena

34 Výzkum v oblasti odumírání zimostrázu

38 Použití a druhové spektrum rodu Robinia

42 Infekce brslenu houbou Erysiphe euonymi

43 Černá skvrnitost javorů

46 Právník informuje: Koupě nemovitosti bez chyb -  II. díl

Téma měsíce: Realizace a údržba zeleně 

48 Zahrada roku 2015

54 Inspirativní anglické zahrady

58 Technika pro manipulaci a dopravu 

60 Ing. Milada Opatrná

Akce ...................................................................................
13. 8 . Bonsai seminář, pěstování bonsají s praktickou ukázkou tvarování rostlin, 
Bonsai centrum, Libčany и Hradce Králové. Kontakt: www.bonsaicentrum.cz

16 .-28 . 8 . Léto v  arboretu -  trávy, trvalky, Boskovice.

Kontakt: www.smelcovna.cz

18 .-21 . 8. Flora Olomouc, letní e tapa, součástí bude floristická soutěž 

a přehlídka různých druhů a odrůd růží. Kontakt: www.flora-ol.cz 

22.-23. 8. Strom pro život -  život pro strom, odborná konference, 
pořádá SZKT, Tachov. Kontakt: www.szkt.cz

24. -27 . 8. Plantarium 2 0 1 6 , mezinárodní školkařský veletrh, Boskoop, 

Nizozemsko. Kontakt: www.plantarium.nl

25. -30 . 8. Země živitelka, 43. ročník zemědělské výstavy, 
výstaviště České Budějovice. Kontakt: www.vcb.cz

1.-3. 9. Zeleň je život, mezinárodní školkařský veletrh, Varšava, Polsko.

Kontakt: www.zielentozycie.pl
5.-16. 9. Podzimní výstava skalniček, výstava a prodej skalniček, 
poradenská služba, Klub skalničkám Praha. Kontakt: www.skalnickari.cz

9 . -1 0 . 9 . Zelený Svět, mezinárodní odborný kontraktační zahradnický a floristický 
veletrh, Brno. Kontakt: www.greenAvorld.info

10. -1 1 .  9 . Jiřinkové dny, více než 300  odrůd jiřinek světového sortimentu 
včetně novinek 2016, součástí bude výstava růží, mečíků, begónií, fuchsií a dalších 

květin. Bohatý doprovodný program, Zahradnictví Dahlia, Sloveč и Městce Králové. 

Kontakt: www.dahliabrzak.cz

1 4 .-1 6 . 9 . M acfrut 2 0 1 6 , mezinárodní veletrh profesionálního pěstování
ovoce a zeleniny, Rimini, Itálie. Kontakt: www.macfrut.com

1 4 .-1 7 . 9 . GaLaBau 2 0 1 6 , mezinárodní veletrh městské zeleně a krajiny,

produkty pro projektování, výstavbu a údržbu městské zeleně a otevřených zelených

ploch, Norimberk, Německo. Kontakt: www.galabau-messe.com
2 1 .-2 2 . 9 . Veřejná zeleň -  hodnotná součást evropské kultury,
odborná konference volně navazuje na oficiální slavnostní ceremoniál vyhlášení

výsledků mezinárodní soutěže Entente Florale Europe (Evropská kvetoucí sídla], který
letos proběhne v Brně 23. 9., pořádá Společnost pro zahradní a krajinářskou Ivorbu,
Brno. Kontakt: www.szkt.cz

Pořádáte seminář, předváděcí akci, konferenci, veletrh, výstavu či podobnou zahradnickou akci? Zajistěte si hojnou účast veřejnosti 
oznámením v našem kalendáři akcí. Informace o datu, hodině, místu konání akce a kontaktu pro další informace zasílejte na 
e-mail lucie.polakova@profipress.cz nebo přímo zadejte do kalendáře akcí na stránkách www.zahradaweb.cz

Zahradnictví 8/2016

http://www.bonsaicentrum.cz
http://www.smelcovna.cz
http://www.flora-ol.cz
http://www.szkt.cz
http://www.plantarium.nl
http://www.vcb.cz
http://www.zielentozycie.pl
http://www.skalnickari.cz
http://www.greenAvorld.info
http://www.dahliabrzak.cz
http://www.macfrut.com
http://www.galabau-messe.com
http://www.szkt.cz
mailto:lucie.polakova@profipress.cz
http://www.zahradaweb.cz

